
Provincia di BOLOGNA
Altim. Località Parziali Percorsi Da perc. 42km/h 44 km/h 46 km/h

R

Provincia di Bologna

Stabilimento CIICAI - Bargellino Trasferimento 5,4
30 Calderara di Reno - via Roma - PARTENZA 0,0 0,0 169,1 12 : 30 12 : 30 12 : 30

28 Innesto SP 18 0,9 0,9 168,2 12 : 31 12 : 31 12 : 31
23 Padulle 6,7 7,6 161,5 12 : 40 12 : 40 12 : 39
24 Bagno di Piano 2,6 10,2 158,9 12 : 44 12 : 43 12 : 43
21 Castel d'Argile - rotatoria - SP 42 4,5 14,7 154,4 12 : 51 12 : 50 12 : 49
18 Pieve di Cento 4,4 19,1 150,0 12 : 57 12 : 56 12 : 54

17 Cento - rotatoria - via Del Curato 2,1 21,2 147,9 13 : 00 12 : 58 12 : 57
20 Innesto SP 66 2,1 23,3 145,8 13 : 03 13 : 01 13 : 00
20 Cento - Villa Giovannina 1,2 24,5 144,6 13 : 05 13 : 03 13 : 01

20 Contrada Filippina 2,0 26,5 142,6 13 : 07 13 : 06 13 : 04

20 Bevilacqua 3,0 29,5 139,6 13 : 12 13 : 10 13 : 08

16 Galeazza Pepoli 4,5 34,0 138,0 13 : 18 13 : 16 13 : 14
16 Palata Pepoli 2,9 36,9 135,1 13 : 22 13 : 20 13 : 18
17 Caselle 5,0 41,9 130,1 13 : 29 13 : 27 13 : 24
18 Sammartini 3,6 45,5 126,5 13 : 35 13 : 32 13 : 29
19 Crevalcore - via del Papa - inizio circuito 4,5 50,0 122,0 13 : 41 13 : 38 13 : 35

19 Viale Italia 0,1 50,1 121,9 13 : 41 13 : 38 13 : 35
15 Via di Mezzo Levante - sottopasso 0,3 50,4 121,6 13 : 42 13 : 38 13 : 35
16 Via Signata 0,1 50,5 121,5 13 : 42 13 : 38 13 : 35
17 Via Spalletti 5,4 55,9 116,1 13 : 49 13 : 46 13 : 42
18 Sammartini 1,6 57,5 114,5 13 : 52 13 : 48 13 : 45
14 Via del Papa - sottopasso 4,2 61,7 110,3 13 : 58 13 : 54 13 : 50
19 Crevalcore - via del Papa - fine 1^ giro 0,5 62,2 109,8 13 : 58 13 : 54 13 : 51

18 Sammartini 7,5 69,7 102,3 14 : 09 14 : 05 14 : 00
19 Crevalcore - via del Papa - fine 2^ giro 4,7 74,4 97,6 14 : 16 14 : 11 14 : 07
18 Sammartini 7,5 81,9 90,1 14 : 27 14 : 21 14 : 16
19 Crevalcore - via del Papa - fine 3^ giro 4,7 86,6 85,4 14 : 33 14 : 28 14 : 22
18 Sammartini 7,5 94,1 77,9 14 : 44 14 : 38 14 : 32
19 Crevalcore - via del Papa - fine 4^ giro 4,7 98,8 73,2 14 : 51 14 : 44 14 : 38
18 Sammartini 7,5 106,3 65,7 15 : 01 14 : 54 14 : 48
19 Crevalcore - via del Papa - fine 5^ giro 4,7 111,0 61,0 15 : 08 15 : 01 14 : 54
18 Sammartini 7,5 118,5 53,5 15 : 19 15 : 11 15 : 04
19 Crevalcore - via del Papa - fine 6^ giro 4,7 123,2 48,8 15 : 26 15 : 18 15 : 10
18 Sammartini 7,5 130,7 41,3 15 : 36 15 : 28 15 : 20
19 Crevalcore - via del Papa - fine 7^ giro 4,7 135,4 36,6 15 : 43 15 : 34 15 : 26
18 Sammartini 7,5 142,9 29,1 15 : 54 15 : 44 15 : 36
19 Crevalcore - via del Papa - fine 8^ giro 4,7 147,6 24,4 16 : 00 15 : 51 15 : 42
18 Sammartini 7,5 155,1 16,9 16 : 11 16 : 01 15 : 52
19 Crevalcore - via del Papa - fine 9^ giro 4,7 159,8 12,2 16 : 18 16 : 07 15 : 58
18 Sammartini 7,5 167,3 4,7 16 : 29 16 : 18 16 : 08
19 Crevalcore - via del Papa - ARRIVO 4,7 172,0 0,0 16 : 35 16 : 24 16 : 14

Provincia di Ferrara

Provincia di Bologna

Provincia di Ferrara

Provincia di Bologna

CRONOTABELLA / TABLEAU HORAIRE

Terza tappa - Troisième étape
Calderara di Reno, loc. Bargellino
Crevalcore
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Bologna (Italia) - tel. +39 348 2811612 - fax (+39) 051 727716 - e-mail: gsemiliaciclismo@tin.it - www.gsemilia.it


